
Team Rep Rep Email  Rep Phone Number  Rep Street Address  Coach Name  Coach Email Coach Phone

Lisa Furlong furlonglm@hotmail.com 717‐421‐8492
6085 Run Cross Lane Enola 

17025
Dave Horton hortonpa_0001@msn.com 717‐329‐2420

Mike Nolt mnolt@hersheys.com 717 982‐3325
508 Prospect Road 
Elizabethtown 17022

Ken Chandler coachken80@yahoo.com 717 371‐0782

Robert Schuengrab rscheung@yahoo.com 717‐334‐9036
258 Barlow Two Taverns Rd 

Gettysburg, PA 17325
Megan Maslowski sharkscoaches@gmail.com 717‐253‐1706

Colby Smith cvacmeetdirector@gmail.com 717‐571‐0475
2125 Whitetail Lane        
Enola, PA 17025

Rich Alderman cvaccoaches@gmail.com 412‐401‐7677

John Kopacko kopackoj@us.ibm.com 717‐645‐3971 (cell)
218 E. Chestnut St. 

Shiremanstown 17011
Mike Glumac mglumac@prismworks.net 717‐503‐1831

Laura Strayer laura.strayer@verizon.net 717‐639‐9030
362 Goldfinch Drive     
Palmyra, PA 17078

Jess Lane lanej86@gmail.com 717‐304‐5718

Kersha Farrow vp@epac.org 717‐903‐8733
6216 Blackfriars Way 
Mechanicsburg 17050

LuAnn Hetherington coaches@epac.org

Brian L. Deiderick bldeiderick@hotmail.com 717‐222‐0117
306 Catherine Court          
Lebanon 17042

Jim Gardner maryjimgardner@verizon.net 717‐270‐7012

Joey L. Lane, OD       
Tim Reed ‐ Alternate

sjlane@comcast.net  
timreed8705@comcast.net

717‐860‐8626          
717‐658‐4208

5475 Charlestown Road 
Mercersburg 17236

David Leid Leid75@gmail.com 717‐715‐9780
22 Westpointe Drive Ephrata, 

PA 17522
Cindy Drob cdrob@ephratarec.com 717‐475‐7973

Scott Shively scott.shively@veritivcorp.com 717‐961‐9516
22 Derbyshire Drive         
Carlisle, PA 17015

Natalie Lebo nal@smsd.us 717‐440‐2566

Cynthia Lyons cynthia@slyonsfam.com 717‐507‐8589
1361 Mill Pond Way Palmyra, 

PA 17078
Cynthia Lyons cynthia@lyonsfam.com 717‐507‐8589

Nelson Laverty nelsonbuck424@aol.com 717‐386‐7533
265 Alters Rd                

Carlisle, PA 17015
Greg Walker walker.greg28@gmail.com 717‐386‐0152

scott wright s.r.wright87@gmail.com 717‐729‐7062
17 S.M.E.                

Shippensburg, PA 17257
Jeff Kaminski jeffrey.kaminski@icloud.com 717‐713‐0483


